INDICAÇÃO He 7/2017 A

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, INDICA ao Exmo.Prefeito, Paulo

Henrique de Barros Araujo para que junto com o setor competente tomar

providências quanto á pode de árvores na Av.Sérgio Forcin estacionamento

enfrente o Aquilante Supermercados Loja 1

Justificativa: A poda das árvores é necessária de melhor luminosidade do

local acima sitado.

Sala das Sessões 17 de Julho de 2017

us s de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

17 JUL, 20

pROTOCOLO
Nº =